1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DA VEREADORA HÉLVIA DE ALMEIDA SANTOS

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 24/2019    Guadalupe-PI, 04 de novembro de 2019.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico à excelentíssima senhora Prefeita, após ouvido o Plenário na forma

regimental, a realização de ações voltadas para o “Novembro Azul”.

JUSTIFICATIVA

  A presente indicação tem como objetivo prevenção e detecção de doenças

voltadas para a saúde do homem.